مطمئناً اگر علمای آن عصر این تأثیرات جانبی و کشته شدن انسانهای بی گناه و ضرر رسیدن به اشخاص بی گناه را میدیدند و درک میکردند که امروز از اثر این انتحاری های عملاً بوجود می آید و فرصت توبه را حتی از مسلمان متخلف میکیرد، به هیچ صورت به مشروعیت عمل انتحاری و لو به نیت نیک نیز اجازه نمی دادند.

**محمد سعید رمضان البوطی** : محمد سعید رمضان البوطی ( ۱۴۳۴ - ۱۳۴۷ هـ / ۱۹۲۹ - ۲۰۱۳ م ) یکی دیگری از علمای مشهور و متخصص در علوم اسلامی و مفتی مشهور جهان اسلام ، طی فتوای مینویسد :

این نوع عملیات صددرد مشروع است در صورتی که قصد هدف این عملیات ضربه زدن و کشتن دشمنان باشد، نه ریختن خون خودش، و اگر قصد کشتن خود را داشته باشد، این خودکشی می شود و شهید محسوب نمی شود، پس واجب است نیت کشتن دشمنان را بکند نه نیت مردن خود.